SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ

CÔNG NGHỆ CHIẾN LƯỢC ĐÀ NẴNG

Số:        /TB-DDS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thông tin đội ứng cứu sự cố vận hành các hệ thống thông tin dùng

chung của thành phố phục vụ công tác phòng chống thiên tai

Căn cứ Quyết định số 1626/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Chuyển đổi số và

Công nghệ chiến lược Đà Nẵng trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ thành phố

Đà Nẵng trên cơ sở hợp nhất Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Đà

Nẵng, Trung tâm Phát triển hạ tầng Công nghệ thông tin Đà Nẵng và Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông Quảng Nam.

Trung tâm Chuyển đổi số và Công nghệ chiến lược Đà Nẵng kính thông

báo thông tin đội ứng cứu của đơn vị như sau:

TT
Hỗ trợ, vận hành hệ

thống
Họ và tên Số điện thoại Email

1

Hội nghị Truyền hình

trực tuyến; Mạng

MAN (SDWAN)

Phạm Hoàng

Hoài
0917 025459 hoaiph@danang.gov.vn

2

Quản lý văn bản, điều

hành công việc; Hệ

thống thông tin giải

quyết TTHC

Trần Quang 0905 702007 quangt@danang.gov.vn

3
Máy chủ, lưu trữ dữ

liệu

Lê Trung

Nhựt
0905 105421 nhutlt1@danang.gov.vn

4

Nền tảng tích hợp,

chia sẻ dữ liệu của

thành phố (LGSP)

Trần Vũ Lê

Ven
0888 002444 ventvl@danang.gov.vn

5

Cơ, điện vận hành các

tòa nhà CVPM1,

CVPM2

Phạm Văn

Anh
0917 227714 anhpv@danang.gov.vn

Điều hành chung các hoạt động: Giám đốc Trung tâm ông Trương Thanh Bình,

số điện thoại 0911 400101

Vậy, Trung tâm Chuyển đổi số và Công nghệ chiến lược Đà Nẵng kính

thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết để tiện liên hệ công việc trong thời

gian phòng chống thiên tai./.

Nơi nhận:
- Sở KHCN (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, hội đoàn thể;
- UBND xã, phường;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, HCTH. Thuý

GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Bình

mailto:hoaiph@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:37:25+0700
	Đà Nẵng
	Võ Ngọc Sơn<sonvn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T15:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trương Thanh Bình<binhtt26@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T17:01:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ CÔNG NGHỆ CHIẾN LƯỢC ĐÀ NẴNG<dds@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T17:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ CÔNG NGHỆ CHIẾN LƯỢC ĐÀ NẴNG<dds@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T17:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ CÔNG NGHỆ CHIẾN LƯỢC ĐÀ NẴNG<dds@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!